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Receita
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MULTA

FORO
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FORO
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Relaiélzié20 com 28 Diévzbitos

Exerciél2cio Vencimento

2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

30/06/2000
A Definir

27/07/2005

29/06/2001
28/06/2002
30/05/2003
31/08/2004
31/05/2005
31/05/2006
11/06/2007
10/06/2008
10/06/2009
10/06/2010
10/06/2011
11/06/2012
10/06/2013
10/06/2014
10/06/2015
29/07/2016
12/06/2017
11/06/2018
28/06/2019
30/06/2020
30/06/2021
31/08/2022
30/06/2023
28/06/2024
30/06/2025

Total

Saldo Devedor
R$ 0,00
Cz$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 107,80
R$ 111,25
R$ 114,33
R$ 115,56
R$ 116,09
R$ 565,03

Identificagdo do imoével: Nimero do RIP: 7071.0100267-19

Valor Originié'zrio
R$ 16,56
Cz$ 236.600,44

R$ 82,79

R$ 16,56
R$ 16,56
R$ 16,56
R$ 16,56
R$ 16,56
R$ 16,56
R$ 22,69
R$ 22,69
R$ 24,95
R$ 24,95
R$ 24,95
R$ 24,95
R$ 30,72
R$ 32,41
R$ 33,70
R$ 37,25
R$ 39,92
R$ 41,09
R$ 42,63
R$ 51,82
R$ 63,53
R$ 69,92
R$ 76,96
R$ 84,07
R$ 92,19

Situaiéziév20
QUITADO
QUITADO

REMISSié 20 DE
Dié2BITO - LEI
13.139/2015 - ART.12
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
QUITADO
EM COBRANCA
A COBRAR

EM COBRANCA

EM COBRANCA

EM COBRANCA

Estas informaié'zié'2es foram obtidas do Cadastro de Imié'2veis da SPU em 12/11/2025 14:30 (BSB)

Cotas Pagto
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01 $%3$
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01 $3$$
01 $%%
01 3$%%
01

01

01

01

01


https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=04305007&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=07082157&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=04795878&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=05381848&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=05941268&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=06489695&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=07003644&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=07536852&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=08090224&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=08626858&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=09181367&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=09705023&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=10235977&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=10775585&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=11367770&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=11959960&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=12562093&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=13169813&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=13786400&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=14427937&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=15130156&
https://atendimentovirtual2.spu.planejamento.gov.br/Consultas/Fin_Creditos.asp?Rip=70710100267&RipEditado=7071%200100267-19&Debito=15786003&
https://sistema.patrimoniodetodos.gov.br/%2Fhome
https://sistema.patrimoniodetodos.gov.br/%2Fhome

